
 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

 

(сорок шестая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «30» января 2020 года                         № 189 

 

 

О внесении изменений в Регламент городского Совета 

депутатов Мирного, утвержденный решением городского 

Совета депутатов Мирного от 28 сентября 2017 года № 6 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

 1. Внести в Регламент городского Совета депутатов Мирного, 

утвержденный решением городского Совета депутатов Мирного 

от 28 сентября 2017 года № 6 следующие изменения: 

1.1. В статье 1 слова «муниципального образования «Мирный» 

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»; 

1.2. В пункте 3 статьи 15 слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный»; 

1.3. В пункте 1 статьи 38 слова «муниципального образования 

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области 

«Мирный». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                 Ю.Г. Волохов 

                                    Глава Мирного 

Ю.Б. Сергеев 
 


